
PRÉFET

DE LA RÉGION

BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2023-037

PUBLIÉ LE  4 AVRIL 2023



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2023-04-03-00002 - ARS-BFC-DOS-2023-0318 portant maintien de la

suspension de l'autorisation d'exercer l'activité de gynécologie-obstétrique,

en application de l'article L6122-13 du code de la santé publique, délivrée

au centre hospitalier d'Autun (6 pages) Page 3

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or /  Structures des

exploitations agricoles

BFC-2023-12-15-00001 - ARC_SCEA DOMAINE d'EUGENIE (1 page) Page 10

Direction départementale des territoires de la Nièvre /

BFC-2023-03-28-00008 - Arrêté portant retrait de l'autorisation d'exploiter

du 3 mars 2023 et refus d'autorisation d'exploiter GAEC CHEZ LE BEAU (4

pages) Page 12

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités

Bourgogne Franche-Comté / Pôle 3E

BFC-2023-03-31-00003 - Arrêté retrait habilitation régionale association Al

Imane (2 pages) Page 17

Mission nationale de contrôle / Antenne de Nancy

BFC-2023-03-27-00011 - Arrêté portant modification (n°1) de la composition

du Conseil 
de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie du territoire de

Belfort
 (2 pages) Page 20

BFC-2023-03-27-00012 - Arrêté portant modification (n°3) de la

composition du Conseil 
de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie de la

Haute-Saône
 (2 pages) Page 23

BFC-2023-03-27-00014 - Arrêté portant modification (n°3) de la

composition du Conseil 
de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie du

Doubs
 (2 pages) Page 26

BFC-2023-03-27-00013 - Arrêté portant modification (n°3) de la

composition du Conseil d�Administration de la Caisse
d'Allocations

Familiales du Doubs
 (2 pages) Page 29

BFC-2023-02-27-00004 - Arrete portant modification (n°4) de la

composition du Conseil 
de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie de

l�Yonne
 (2 pages) Page 32

BFC-2023-03-13-00011 - Arrêté portant modification (n°5) de la composition

du Conseil d�Administration de la Caisse
d'Allocations Familiales de la

Nièvre

 (2 pages) Page 35

2



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2023-04-03-00002

ARS-BFC-DOS-2023-0318 portant maintien de la

suspension de l'autorisation d'exercer l'activité

de gynécologie-obstétrique, en application de

l'article L6122-13 du code de la santé publique,

délivrée au centre hospitalier d'Autun

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-04-03-00002 - ARS-BFC-DOS-2023-0318 portant maintien de la suspension de l'autorisation

d'exercer l'activité de gynécologie-obstétrique, en application de l'article L6122-13 du code de la santé publique, délivrée au centre

hospitalier d'Autun

3



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-04-03-00002 - ARS-BFC-DOS-2023-0318 portant maintien de la suspension de l'autorisation

d'exercer l'activité de gynécologie-obstétrique, en application de l'article L6122-13 du code de la santé publique, délivrée au centre

hospitalier d'Autun

4



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-04-03-00002 - ARS-BFC-DOS-2023-0318 portant maintien de la suspension de l'autorisation

d'exercer l'activité de gynécologie-obstétrique, en application de l'article L6122-13 du code de la santé publique, délivrée au centre

hospitalier d'Autun

5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-04-03-00002 - ARS-BFC-DOS-2023-0318 portant maintien de la suspension de l'autorisation

d'exercer l'activité de gynécologie-obstétrique, en application de l'article L6122-13 du code de la santé publique, délivrée au centre

hospitalier d'Autun

6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-04-03-00002 - ARS-BFC-DOS-2023-0318 portant maintien de la suspension de l'autorisation

d'exercer l'activité de gynécologie-obstétrique, en application de l'article L6122-13 du code de la santé publique, délivrée au centre

hospitalier d'Autun

7



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-04-03-00002 - ARS-BFC-DOS-2023-0318 portant maintien de la suspension de l'autorisation

d'exercer l'activité de gynécologie-obstétrique, en application de l'article L6122-13 du code de la santé publique, délivrée au centre

hospitalier d'Autun

8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-04-03-00002 - ARS-BFC-DOS-2023-0318 portant maintien de la suspension de l'autorisation

d'exercer l'activité de gynécologie-obstétrique, en application de l'article L6122-13 du code de la santé publique, délivrée au centre

hospitalier d'Autun

9



Direction départementale des territoires de la

Côte-d'Or

BFC-2023-12-15-00001

ARC_SCEA DOMAINE d'EUGENIE

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2023-12-15-00001 - ARC_SCEA DOMAINE d'EUGENIE 10



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2023-12-15-00001 - ARC_SCEA DOMAINE d'EUGENIE 11



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

BFC-2023-03-28-00008

Arrêté portant retrait de l'autorisation

d'exploiter du 3 mars 2023 et refus

d'autorisation d'exploiter GAEC CHEZ LE BEAU

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2023-03-28-00008 - Arrêté portant retrait de l'autorisation d'exploiter du 3

mars 2023 et refus d'autorisation d'exploiter GAEC CHEZ LE BEAU 12



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2023-03-28-00008 - Arrêté portant retrait de l'autorisation d'exploiter du 3

mars 2023 et refus d'autorisation d'exploiter GAEC CHEZ LE BEAU 13



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2023-03-28-00008 - Arrêté portant retrait de l'autorisation d'exploiter du 3

mars 2023 et refus d'autorisation d'exploiter GAEC CHEZ LE BEAU 14



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2023-03-28-00008 - Arrêté portant retrait de l'autorisation d'exploiter du 3

mars 2023 et refus d'autorisation d'exploiter GAEC CHEZ LE BEAU 15



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2023-03-28-00008 - Arrêté portant retrait de l'autorisation d'exploiter du 3

mars 2023 et refus d'autorisation d'exploiter GAEC CHEZ LE BEAU 16



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2023-03-31-00003

Arrêté retrait habilitation régionale association

Al Imane

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-03-31-00003 -

Arrêté retrait habilitation régionale association Al Imane 17



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-03-31-00003 -

Arrêté retrait habilitation régionale association Al Imane 18



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-03-31-00003 -

Arrêté retrait habilitation régionale association Al Imane 19



Mission nationale de contrôle

BFC-2023-03-27-00011

Arrêté portant modification (n°1) de la

composition du Conseil 

de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie du

territoire de Belfort

Mission nationale de contrôle - BFC-2023-03-27-00011 - Arrêté portant modification (n°1) de la composition du Conseil 

de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie du territoire de Belfort 20



  
 

 
 

ARRETE n°28/2023 
 

portant modification (n°1) de la composition du Conseil  
de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie du territoire de Belfort 

 
 
Le ministre de la santé et de la prévention, 
Le ministre du travail, du plein emploi et de l'insertion, 

 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1,  R. 121-5 à R. 121-7, et  D. 231-1 à D. 
231-4 ; 

Vu l’arrêté du 28 octobre 2009 relatif aux institutions intervenant dans le domaine de l’assurance maladie et siégeant 
au sein du conseil de la Caisse nationale de l’assurance maladie des travailleurs salariés ; 

Vu l’arrêté du 7 décembre 2021 relatif à la répartition des sièges des représentants des assurés sociaux et des 
employeurs au sein des organismes de sécurité sociale du régime général et du régime local d'assurance maladie des 
départements du Haut-Rhin, du Bas-Rhin et de la Moselle ; 

Vu l’arrêté 73/2022 portant nomination des membres du Conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie du 
territoire de Belfort ; 

 

A R R Ê T E 

Article 1 : 

L’article 1er de l’arrêté 73/2023, portant nomination des membres, à voix délibératives, du Conseil de la Caisse Primaire 
d’Assurance Maladie du territoire de Belfort, est modifié comme suit : 

 

2° En tant que représentants des employeurs: 

 

Sur désignation du Mouvement des Entreprises de France (MEDEF): 
 

Titulaires : 

Retrait de Mme Christelle BILLOTTE - HENRY  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mission nationale de contrôle - BFC-2023-03-27-00011 - Arrêté portant modification (n°1) de la composition du Conseil 

de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie du territoire de Belfort 21



  
 
Article 2 : 
 
Le chef d'antenne de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 
chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la région Bourgogne-
Franche-Comté. 

 
 
 
Fait à Nancy, le 27 mars 2023 

 
Le ministre de la santé et de la prévention, 
Pour le ministre et par délégation : 
 
Le chef d'antenne de Nancy de la Mission 
Nationale de Contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale 
 
               
           
 
 

                      Benoit ROLLINGER 
 
 
Le ministre du travail, du plein emploi et de l'insertion, 
Pour le ministre et par délégation : 
 
Le chef d'antenne de Nancy de la Mission 
Nationale de Contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale 
               
 
 
 
 
         Benoit ROLLINGER 

Mission nationale de contrôle - BFC-2023-03-27-00011 - Arrêté portant modification (n°1) de la composition du Conseil 

de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie du territoire de Belfort 22



Mission nationale de contrôle

BFC-2023-03-27-00012

Arrêté portant modification (n°3) de la

composition du Conseil 

de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie de la

Haute-Saône

Mission nationale de contrôle - BFC-2023-03-27-00012 - Arrêté portant modification (n°3) de la composition du Conseil 

de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie de la Haute-Saône 23



  

 
ARRETE n°29/2023 

 
portant modification (n°3) de la composition du Conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de la Haute-Saône 
 
 

Le ministre de la santé et de la prévention, 
Le ministre du travail, du plein emploi et de l'insertion, 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1,  R. 121-5 à R. 121-7, et  D. 231-1 à 
D. 231-4 ; 

Vu l’arrêté du 28 octobre 2009 relatif aux institutions intervenant dans le domaine de l’assurance maladie et 
siégeant au sein du conseil de la Caisse nationale de l’assurance maladie des travailleurs salariés ; 

Vu l’arrêté du 7 décembre 2021 relatif à la répartition des sièges des représentants des assurés sociaux et des 
employeurs au sein des organismes de sécurité sociale du régime général et du régime local d'assurance maladie 
des départements du Haut-Rhin, du Bas-Rhin et de la Moselle ; 

Vu l’arrêté 61/2022 portant nomination des membres du Conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de la 
Haute-Saône ; 

Vu les arrêtés 94/2022 et 153/2023 portant modifications de la composition du Conseil de la Caisse d’Assurance 
Maladie de la Haute-Saône ; 

 
 

A R R Ê T E 

Article 1 : 

L’article 1 de l’arrêté 61/2022, portant nomination des membres, à voix délibératives, du Conseil de la Caisse Primaire 
d’Assurance Maladie de la Haute-Saône, est modifié comme suit : 

2° En tant que représentants des employeurs: 

 

 

Sur désignation du Mouvement des Entreprises de France (MEDEF): 
 

Suppléant : 

Retrait de Mme Christelle BILLOTTE - HENRY  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mission nationale de contrôle - BFC-2023-03-27-00012 - Arrêté portant modification (n°3) de la composition du Conseil 

de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie de la Haute-Saône 24



  
 
 
Article 2 : 
 
Le chef d'antenne de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 
chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la région 
Bourgogne-Franche-Comté. 
 
 

Fait à Nancy, le 27 mars 2023 
 

Le ministre de la santé et de la prévention, 
Pour le ministre et par délégation : 
 
Le chef d'antenne de Nancy de la Mission 
Nationale de Contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale 
 
               
           
 
 

                      Benoit ROLLINGER 
 
 
Le ministre du travail, du plein emploi et de l'insertion, 
Pour le ministre et par délégation : 
 
Le chef d'antenne de Nancy de la Mission 
Nationale de Contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale 
               
 
 
 
 
         Benoit ROLLINGER 

 
 
 

Mission nationale de contrôle - BFC-2023-03-27-00012 - Arrêté portant modification (n°3) de la composition du Conseil 

de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie de la Haute-Saône 25



Mission nationale de contrôle

BFC-2023-03-27-00014

Arrêté portant modification (n°3) de la

composition du Conseil 

de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie du

Doubs

Mission nationale de contrôle - BFC-2023-03-27-00014 - Arrêté portant modification (n°3) de la composition du Conseil 

de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie du Doubs 26



  
 

 
ARRETE n°31/2023 

 
portant modification (n°3) de la composition du Conseil  
de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie du Doubs 

 
 
Le ministre de la santé et de la prévention, 
Le ministre du travail, du plein emploi et de l'insertion, 

 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1,  R. 121-5 à R. 121-7, et  D. 231-1 à 
D. 231-4 ; 

Vu l’arrêté du 28 octobre 2009 relatif aux institutions intervenant dans le domaine de l’assurance maladie et 
siégeant au sein du conseil de la Caisse nationale de l’assurance maladie des travailleurs salariés ; 

Vu l’arrêté du 7 décembre 2021 relatif à la répartition des sièges des représentants des assurés sociaux et des 
employeurs au sein des organismes de sécurité sociale du régime général et du régime local d'assurance maladie 
des départements du Haut-Rhin, du Bas-Rhin et de la Moselle ; 

Vu l’arrêté n°62/2022 portant nomination des membres du Conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie du 
Doubs ; 

Vu les arrêtés n°89/2022 et 114/2022 portant modifications de la composition du Conseil de la Caisse Primaire 
d’Assurance Maladie du Doubs ; 

 
A R R Ê T E 

Article 1 : 

L’article 1 de l’arrêté n°62/2022, portant nomination des membres du Conseil de la Caisse Primaire d’Assurance 
Maladie du Doubs, est complété comme suit : 

 

2° En tant que représentants des employeurs: 

 

Sur désignation du Mouvement des Entreprises de France (MEDEF): 
 

Titulaire : 

Retrait de M. Olivier DERAY  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mission nationale de contrôle - BFC-2023-03-27-00014 - Arrêté portant modification (n°3) de la composition du Conseil 

de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie du Doubs 27



  
Article 2 : 
 
Le chef d'antenne de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 
chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la région 
Bourgogne-Franche-Comté. 
 
 

Fait à Nancy, le 27 mars 2023 
 

Le ministre de la santé et de la prévention, 
Pour le ministre et par délégation : 
 
Le chef d'antenne de Nancy de la Mission 
Nationale de Contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale 
 
               
           
 
 

                      Benoit ROLLINGER 
 
 
Le ministre du travail, du plein emploi et de l'insertion, 
Pour le ministre et par délégation : 
 
Le chef d'antenne de Nancy de la Mission 
Nationale de Contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale 
               
 
 
 
 
         Benoit ROLLINGER 

Mission nationale de contrôle - BFC-2023-03-27-00014 - Arrêté portant modification (n°3) de la composition du Conseil 

de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie du Doubs 28



Mission nationale de contrôle

BFC-2023-03-27-00013

Arrêté portant modification (n°3) de la

composition du Conseil d�Administration de la

Caisse

d'Allocations Familiales du Doubs

Mission nationale de contrôle - BFC-2023-03-27-00013 - Arrêté portant modification (n°3) de la composition du Conseil

d�Administration de la Caisse

d'Allocations Familiales du Doubs

29



 
ARRETE 30/2023 

portant modification (n°3) de la composition du Conseil d’Administration de la Caisse 
d'Allocations Familiales du Doubs 

 
 
Le ministre de la santé et de la prévention, 
Le ministre des solidarités, de l'autonomie et des personnes handicapées, 

 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 121-5 à R. 121-7, et D. 231-1 à D. 
231-4 ; 

Vu l’arrêté du 7 décembre 2021 relatif à la répartition des sièges des représentants des assurés sociaux et des 
employeurs au sein des organismes de sécurité sociale du régime général et du régime local d'assurance 
maladie des départements du Haut-Rhin, du Bas-Rhin et de la Moselle ; 

Vu l’arrêté 47/2022 portant nomination des membres du Conseil d’Administration de la Caisse d’Allocations 
Familiales du Doubs ; 

Vu les arrêtés 172/2022 et 05/2023 portant modifications de la composition du Conseil d’Administration de 
la Caisse d’Allocations Familiales du Doubs ; 

 
 

Arrête : 
 
Article 1er : 
 
L’article 1 de l’arrêté 47/2022, portant nomination des  membres du Conseil d’Administration de la Caisse 
d'Allocations Familiales du Doubs, est modifié comme suit : 
 
 

2° En tant que représentants des employeurs: 

 

Sur désignation du Mouvement des Entreprises de France (MEDEF): 
 

Titulaire : 

Retrait de M. Olivier DERAY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mission nationale de contrôle - BFC-2023-03-27-00013 - Arrêté portant modification (n°3) de la composition du Conseil

d�Administration de la Caisse

d'Allocations Familiales du Doubs

30



 
 
Article 2 : 
 
Le chef de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est chargé de 
l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la région Bourgogne-
Franche-Comté. 
 
 

Fait à Paris, le 27 mars 2023 
 

Le ministre de la santé et de la prévention, 
Pour le ministre et par délégation : 
 
Le chef de la Mission 
Nationale de Contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale 
 
               
           
 
 
        Benoit ROLLINGER 
 

     
 
Le ministre des solidarités, de l'autonomie 
et des personnes handicapées, 
Pour le ministre et par délégation : 
 
Le chef de la Mission 
Nationale de Contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale 

 
 
 
              

         
      Benoit ROLLINGER
 
 
 
 
 

Mission nationale de contrôle - BFC-2023-03-27-00013 - Arrêté portant modification (n°3) de la composition du Conseil

d�Administration de la Caisse

d'Allocations Familiales du Doubs

31



Mission nationale de contrôle

BFC-2023-02-27-00004

Arrete portant modification (n°4) de la

composition du Conseil 

de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie de

l�Yonne

Mission nationale de contrôle - BFC-2023-02-27-00004 - Arrete portant modification (n°4) de la composition du Conseil 

de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie de l�Yonne 32



Mission nationale de contrôle - BFC-2023-02-27-00004 - Arrete portant modification (n°4) de la composition du Conseil 

de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie de l�Yonne 33



Mission nationale de contrôle - BFC-2023-02-27-00004 - Arrete portant modification (n°4) de la composition du Conseil 

de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie de l�Yonne 34



Mission nationale de contrôle

BFC-2023-03-13-00011

Arrêté portant modification (n°5) de la

composition du Conseil d�Administration de la

Caisse

d'Allocations Familiales de la Nièvre

Mission nationale de contrôle - BFC-2023-03-13-00011 - Arrêté portant modification (n°5) de la composition du Conseil

d�Administration de la Caisse

d'Allocations Familiales de la Nièvre

35



 
 

ARRETE 21/2023 
 

portant modification (n°5) de la composition du Conseil d’Administration de la Caisse 
d'Allocations Familiales de la Nièvre 

 
 
 
Le ministre de la santé et de la prévention, 
Le ministre des solidarités, de l'autonomie et des personnes handicapées, 

 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 121-5 à R. 121-7, et D. 231-1 à D. 
231-4 ; 

Vu l’arrêté du 7 décembre 2021 relatif à la répartition des sièges des représentants des assurés sociaux et des 
employeurs au sein des organismes de sécurité sociale du régime général et du régime local d'assurance 
maladie des départements du Haut-Rhin, du Bas-Rhin et de la Moselle ; 

Vu l’arrêté 54/2022 portant nomination des membres du Conseil d’Administration de la Caisse d'Allocations 
Familiales de la Nièvre ; 

Vu les arrêtés 66/2022, 146/2022, 160/2022 et 176/2022 portant modifications de la composition du Conseil 
d’Administration de la Caisse d'Allocations Familiales de la Nièvre ; 
 
 
 

Arrête : 
 
Article 1er : 
 
L’article 1er de l’arrêté 54/2022, portant nomination des membres du Conseil d’Administration de la Caisse 
d'Allocations Familiales de la Nièvre, est modifié comme suit : 
 
 

4° En tant que représentants des associations familiales: 

 

Sur désignation de l’Union Nationale des Associations Familiales (UNAF): 
 

Suppléant : 

Est nommée Mme Anaëlle GUICHARD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Mission nationale de contrôle - BFC-2023-03-13-00011 - Arrêté portant modification (n°5) de la composition du Conseil

d�Administration de la Caisse

d'Allocations Familiales de la Nièvre

36



 
 
 
Article 2 : 
 
Le chef de l’antenne de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité 
sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la 
région Bourgogne-Franche-Comté. 
 
 

Fait à Nancy, le 13 mars 2023 
 

Le ministre de la santé et de la prévention, 
Pour le ministre et par délégation : 
 
Le chef de l’antenne de Nancy de la Mission 
Nationale de Contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale 
                     
               
 
 
 
         Benoît ROLLINGER 

 
 
 
Le ministre des solidarités, de l'autonomie et  
des personnes handicapées, 
Pour le ministre et par délégation : 
 
Le chef de l’antenne de Nancy de la Mission 
Nationale de Contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale 

                     
               
 
 
 

         Benoît ROLLINGER 
 
 
 
 
 
 

Mission nationale de contrôle - BFC-2023-03-13-00011 - Arrêté portant modification (n°5) de la composition du Conseil

d�Administration de la Caisse

d'Allocations Familiales de la Nièvre

37


